ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование
 «Межениновское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Межениновского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

     № 06     с. Межениновка
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «12» мая 2009
№  61
с. Межениновка

	Об  окончании отопительного сезона 2008-2009 г.г. на территории Межениновского сельского поселения

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 года № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», в связи с естественным повышением температуры наружного воздуха

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать днем окончания  отопительного сезона в с. Межениновка  13 мая  2009 года.

2. Считать днем окончания  отопительного сезона в п. Басандайка 13 мая  2009 года.

3. Управляющему Делами Чумериной О.А. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                   А.Н. Званитайс
13.05.2009

1
Ответственный за выпуск Стрелкова Е.А.

Тираж 16 экз.